
  

Nadleśnictwo Kielce, ul. Hubalczyków 15, 25-668 Kielce, www.kielce.radom.lasy.gov.pl
tel.: +41 33 563 60, fax: +41 34 524 08, e-mail: kielce@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS  25 2030 0045 1110 0000 0027 6590

Nadleśnictwo Kielce

www.lasy.gov.pl

            Kielce, dnia 26.11.2020
Zn.spr.: SA.270.1.7.2020

I N F O R M A C J A   O   U N I E W A Ż N I E N I U   
P O S T Ę P O W A N I A

n a   p a k i e t   I I  i  I I I

Nadleśnictwo Kielce, Hubalczyków 15, 25-667 Kielce, informuje, że w dniu 

17.11.2020 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 

publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kielce w roku 2021”, numer 

postępowania: SA.270.1.7.2020.

Zamawiający odrzuca z postępowania ofertę poniższego Wykonawcy:

Nr 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz

adres wykonawcy
Powód odrzucenia oferty

5

Usługi Leśne Paweł 
Pękalski 
Szewce 
ul. Dewońska 98

Zgodnie z pkt 11.5 a) SIWZ:
11.2 W terminie składania ofert określonym 

w pkt 12.1. SIWZ wykonawca zobowiązany 
jest złożyć Zamawiającemu Ofertę 
zawierającą: 
a) formularz Oferty (sporządzony wg 

wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
SIWZ) wraz z Kosztorysem 
Ofertowym (sporządzonym wg wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do 
SIWZ), sporządzone pod rygorem 
nieważności, w postaci elektronicznej, 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym,

Wykonawca złożył wraz z ofertą nie podpisany 
kosztorys ofertowy.

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca 
ofertę z postępowania na podstawie  art. 89 ust. 1 
pkt. 8) ustawy.



-2-

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 93 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego:

1)  na pakiet II nie złożono żadnej oferty, dlatego też  stosownie do zapisów art. 

93 ust. 1 pkt. 1 ustawy postępowanie  na wskazany pakiet unieważniono.
2) na pakiet III nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, dlatego też 

stosownie do zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy postępowanie  na wskazany 
pakiet unieważniono.

Z poważaniem
Robert Płaski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



-3-

 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 5660.10953.11194

Nazwa dokumentu Unieważnienie postępowania dla Pakietu II i 
III.pdf

Tytuł dokumentu Unieważnienie postępowania dla Pakietu II i III
Sygnatura dokumentu SA.270.1.7.2020

Data dokumentu 2020-11-26 11:18:21

Skrót dokumentu B2BF97E04985AD9097A85FCBDA0905CA2D
91E945

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 2020-11-26 

Podpisane przez Robert Stanisław Płaski Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.100.1.1.31044

Data wydruku: 2020-11-26 11:26:13
Autor wydruku: Śnioch Katarzyna


